Preturi Abonament Elev

Valabile in luna Octombrie 2024 Numar zile: 19

584 Ploiesti -Baicoi (Tufeni) - Scorteni (Sarca)

Ploiesti -
Terminal Nord
Str. Cameliei

Baicoi - Liliesti
Camp

Ploiesti
Termin
al

Nord
Str.
Cameli

ei

Baicoi - Liliesti

Baicoi - Blocuri

Baicoi - Dinca

Baicoi - Otelului

Baicoi - Liceu

Baicoi - Hale

Baicoi - Tufeni -
Intrare

Baicoi - Tufeni -
Centru

Scorteni - Mislea -
Mal

Scorteni - Mislea -
Centru

Baicoi -|Baicoi -|Baicoi -|Baicoi -|Baicoi -|Baicoi -|Baicoi -|Baicoi -|Baicoi -|Scorte |Scorte |Scorte [Scorte |Scorte

Liliesti |Liliesti |Blocuri |Dinca |[Otelulu|Liceu ([Hale |[Tufeni {Tufeni ni - ni - ni - ni - ni -
Camp i Intrare |Centru |Mislea {Mislea {Mislea {Mislea {Sarca -
Mal Centru [Candia [La Centru

nu Maraci
ne

292.0 | 297.0 | 323.0
195.0 | 201.0 | 236.0
157.0 | 164.0 | 201.0
152.0 | 159.0 | 197.0
147.0 | 154.0 | 193.0
143.0 | 150.0 | 188.0
127.0 | 135.0 | 174.0
1240 | 131.0 | 171.0
117.0 | 124.0 | 165.0
78.0 87.0 | 130.0
28.0 37.0 92.0
12.0 22.0 76.0




Scorteni - Mislea -
Candianu 292.0 | 195.0 | 157.0 | 152.0 | 147.0 | 143.0 | 127.0 | 124.0 | 117.0 | 78.0 28.0 12.0

Scorteni - Mislea -
La Maracine 297.0 | 201.0 | 164.0 | 159.0 | 154.0 | 150.0 | 135.0 | 131.0 | 124.0 | 87.0 37.0 22.0

Scorteni - Sarca -
323.0 | 236.0 | 201.0 | 197.0 | 193.0 | 188.0 | 174.0 | 171.0 | 165.0 | 130.0 | 92.0 76.0

Centru




Preturi Abonament Elev

Valabile in luna Octombrie 2024 Numar zile: 19

585 Ploiesti -Aricestii Rahtivani - Floresti (Calinesti)

Ploiest |Ploiest |Aricest |Aricest |Aricest |Aricest |Aricest |Aricest | Aricest |Aricest |Aricest |Filipest|FilipestFilipest|Florest |Florest |Florest |Florest |Magur [Magur |Magur |Magur (Magur |Magur
i- i- ii ii ii ii ii ii ii ii ii iide [iide |iide [i- i- i- i- eni- (eni- |eni- |eni- |[eni- |eni-
Kaufla |Termin|Rahtiv [Rahtiv |Rahtiv [Rahtiv |Rahtiv |Rahtiv (Rahtiv |Rahtiv ([Rahtiv |Targ - |Targ - |Targ - |Calines|Calines|Calines|Calines|Lunca |Lunca [Lunca |Cocora |Cocora |Cocora
nd al ani- |ani- [ani- |ani- [|ani- |ani- |ani- [(ani- |ani- [Centru |Interse |Drago |[ti- ti - ti - ti - Prahov |Prahov |Prahov (stii stii stii
Vest [Podul |Stoene |lordac (Moara |Posta (Compl |Nedele(Nedele|Nedele|Nedele|(Prima |ctie mir(str |Biseric [Troita |Politie ([Scoala |ei - ei- ei- Capli - |Capli - |Capli -
Inalt |sti - he ex a- a- a- a- rie) DJ1011 |.6Marti|a Novac |Statia [Interse |Paroas |lesire |Biseric |Intrare
Interse Baicoia|Alimen Scoala |Compl (Preot) |e) esti 1 ctie a a
ctie Dn nu tara Genera|ex
72 Cu la Servicii
Dj 144 Nedele
a
Ploiesti -
Kaufland Vest 219.0 | 228.0 | 241.0 | 246.0 | 252.0 | 262.0 | 266.0 | 270.0 | 279.0 | 282.0 | 288.0 | 300.0 | 308.0 | 313.0 | 320.0
Ploiesti -
Terminal Podul 213.0 | 221.0 | 236.0 | 241.0 | 247.0 | 257.0 | 261.0 | 265.0 | 274.0 | 278.0 | 284.0 | 295.0 | 304.0 | 308.0 | 316.0
Inalt
Aricestii
Rahtivani -
Stoenesti - 117.0 | 126.0 | 145.0 | 152.0 | 160.0 | 173.0 | 179.0 | 184.0 | 195.0 | 200.0 | 209.0 | 225.0 | 234.0 | 239.0 | 248.0
Intersectie Dn 72
Cu Dj 144
Aricestii
Rahtivani - 92.0 | 101.0 | 120.0 | 127.0 | 136.0 | 150.0 | 156.0 | 162.0 | 172.0 | 177.0 | 186.0 | 202.0 | 214.0 | 220.0 | 230.0
lordache
Aricestii
Rahtivani - Moara 84.0 | 95.0 | 114.0 | 122.0 | 130.0 | 144.0 | 150.0 | 156.0 | 167.0 | 172.0 | 181.0 | 197.0 | 209.0 | 215.0 | 225.0
Aricestii
Rahtivani - Posta 73.0 86.0 | 106.0 | 113.0 | 122.0 | 136.0 | 141.0 | 147.0 | 159.0 | 165.0 | 173.0 | 189.0 | 201.0 | 207.0 | 218.0
Aricestii
Rahtivani - 59.0 71.0 95.0 | 103.0 | 111.0 | 125.0 | 131.0 | 137.0 | 149.0 | 154.0 | 164.0 | 180.0 | 192.0 | 198.0 | 209.0
Complex
Aricestii
Rahtivani -
Nedelea - 23.0 36.0 61.0 70.0 81.0 98.0 | 104.0 | 110.0 | 122.0 | 127.0 | 137.0 | 154.0 | 167.0 | 173.0 | 184.0
Baicoianu
Aricestii
Rahtivani -
Nedelea - 12.0 | 25.0 | 50.0 | 59.0 | 70.0 | 89.0 | 95.0 | 101.0 | 113.0 | 119.0 | 128.0 | 146.0 | 159.0 | 166.0 | 177.0

Alimentara




Aricestii

Rahtivani -
Nedelea - Scoala | 2190 | 213.0 | 117.0 | 92.0 | 840 | 73.0 | 59.0 | 23.0 | 12.0
Generala
Aricestii
Rahtivani -
Nedelea - 228.0 | 221.0 | 126.0 | 101.0 | 95.0 | 86.0 | 71.0 | 36.0 | 25.0
Complex Servicii
Nedelea
Filipestii de Targ -
Centru (Primarie) | 241.0 | 236.0 | 145.0 | 120.0 | 114.0 | 106.0 | 95.0 | 61.0 | 50.0
Filipestii de Targ -
Intersectie DJ1011| 246.0 | 241.0 | 152.0 | 127.0 | 122.0 | 113.0 | 103.0 | 70.0 | 59.0
(Preot)
Filipestii de Targ -
Dragomir(str.6Ma
rtie) 252.0 | 247.0 | 160.0 | 136.0 | 130.0 | 122.0 | 111.0 | 81.0 | 70.0
Floresti - Calinesti
- Biserica 262.0 | 257.0 | 173.0 | 150.0 | 144.0 | 136.0 | 125.0 | 98.0 | 89.0
Floresti - Calinesti

. 266.0 | 261.0 | 179.0 | 156.0 | 150.0 | 141.0 | 131.0 | 104.0 | 95.0
- Troita
Floresti - Calinesti
- Politie 270.0 | 265.0 | 184.0 | 162.0 | 156.0 | 147.0 | 137.0 | 110.0 | 101.0
Floresti - Calinesti
- Scoala
Novacesti 279.0 | 274.0 | 195.0 | 172.0 | 167.0 | 159.0 | 149.0 | 122.0 | 113.0
Magureni - Lunca
Prahovei - Statia | 282.0 | 278.0 | 200.0 | 177.0 | 172.0 | 165.0 | 154.0 | 127.0 | 119.0
1
Magureni - Lunca
Prahovei - 288.0 | 284.0 | 209.0 | 186.0 | 181.0 | 173.0 | 164.0 | 137.0 | 128.0
Intersectie
Magureni - Lunca
Prahovei - 300.0 | 295.0 | 225.0 | 202.0 | 197.0 | 189.0 | 180.0 | 154.0 | 146.0
Paroasa
Magureni -
Cocorastii Capli - | 308.0 | 304.0 | 234.0 | 214.0 | 209.0 | 201.0 | 192.0 | 167.0 | 159.0
lesire
Magureni -
Cocorastii Capli - | 313.0 | 308.0 | 239.0 | 220.0 | 215.0 | 207.0 | 198.0 | 173.0 | 166.0

Biserica




Magureni -
Cocorastii Capli -
Intrare

320.0

316.0

248.0

230.0

225.0

218.0

209.0

184.0

177.0

168.0

159.0

140.0

133.0

125.0

111.0

105.0

99.0

86.0

78.0

65.0

42.0

25.0

16.0
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586 Ploiesti - Floresti - Filipestii de Padure(sat Ditesti)

Ploiesti -
Terminal Nord
Str. Cameliei

Baicoi - Paralela
45

Ploiesti

Termin

al
Nord
Str.
Cameli
ei

Floresti - Primarie

Floresti - Uzina
Electrica

Floresti - Calinesti
- Biserica

Filipestii de
Padure - Provita

Filipestii de
Padure -
Muntenia

Baicoi -|Floresti|Floresti|Floresti|Filipest |Filipest |Filipest |Filipest |Filipest |Filipest
Paralel |- - Uzina |- ii de ii de ii de ii de ii de ii de
a 45 Primari|Electric|Calines |Padure |Padure [Padure |[Padure |Padure [Padure
e a ti - - - - -Fan |- -
Biseric |Provita|Munte |Centru |Club Ditesti {Ditesti 1
a nia Civic Centru [Interse
Civic [ctie
str.
France
za
293.0 | 298.0 | 307.0 | 350.0
128.0 | 137.0 | 150.0 | 217.0
111.0 | 119.0 | 132.0 | 201.0
94.0 | 103.0 | 116.0 | 186.0
67.0 78.0 94.0 | 167.0
26.0 37.0 54.0 | 137.0
19.0 30.0 47.0 | 131.0




Filipestii de
Padure - Centru
Civic

293.0

128.0

111.0

94.0

67.0

26.0

19.0

Filipestii de
Padure - Fan Club

298.0

137.0

119.0

103.0

78.0

37.0

30.0

Filipestii de
Padure - Ditesti -
Centru Civic

307.0

150.0

132.0

116.0

94.0

54.0

47.0

Filipestii de
Padure - Ditesti -
Intersectie str.
Franceza

350.0

217.0

201.0

186.0

167.0

137.0

131.0
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587 Ploiesti - Filipestii de Targ (satBratasanca) - Marginenii de Jos

Ploiesti -
Kaufland Vest

Ploiesti -
Terminal Podul
Inalt

Ploiesti

Kaufla
nd
Vest

Aricestii Rahtivani
- Discoteca/Fosta
Scoala

Filipestii de Targ -
Bratasanca -
Intersectia DN 72

Filipestii de Targ -
Bratasanca - Vale
Nuci

Ploiesti|Aricest |Filipest |Filipest |Filipest [Filipest |Filipest |Filipest |Filipest |Filipest |Filipest |Filipest
- ii iide |iide |iide |iide |[iide |[iide [iide |iide |J|iide [iide
Termin|Rahtiv |Targ - |Targ - |Targ - |Targ - |Targ - |[Targ - |Targ - |Targ - |Targ - |Targ -
al ani - |Bratas [Bratas |Bratas (Bratas |Interse |Centru |[Margin|Margin|Margin|Margin
Podul |Discot |anca - |anca - |anca - |anca - [ctie (Prima |enii de |enii de |enii de |enii de
Inalt |eca/Fo |Interse |Vale Ungur [Scoala [Imobil (rie) Jos- |Jos- |Jos- |Jos-
sta ctia Nuci (eni- nr. 298 Centru |Cartier |Scoala (Moara
Scoala |DN 72 bufet (Vale) (Capat)
192.0 | 198.0 | 231.0 | 242.0 | 283.0 | 286.0 | 289.0 | 305.0
185.0 | 192.0 | 225.0 | 238.0 | 279.0 | 282.0 | 285.0 | 301.0
71.0 81.0 | 122.0 | 138.0 | 193.0 | 197.0 | 201.0 | 223.0
20.0 30.0 79.0 99.0 | 157.0 | 162.0 | 166.0 | 188.0
3.0 12.0 62.0 84.0 | 144.0 | 149.0 | 153.0 | 177.0




Filipestii de Targ -
Bratasanca -
Ungureni-bufet

192.0

185.0

71.0

20.0

3.0

Filipestii de Targ -
Bratasanca -
Scoala

198.0

192.0

81.0

30.0

12.0

Filipestii de Targ -
Intersectie Imobil
nr. 298 (Vale)

231.0

225.0

122.0

79.0

62.0

Filipestii de Targ -
Centru (Primarie)

242.0

238.0

138.0

99.0

84.0

Filipestii de Targ -
Marginenii de Jos
- Centru

283.0

279.0

193.0

157.0

144.0

Filipestii de Targ -
Marginenii de Jos
- Cartier

286.0

282.0

197.0

162.0

149.0

Filipestii de Targ -
Marginenii de Jos
- Scoala

289.0

285.0

201.0

166.0

153.0

Filipestii de Targ -
Marginenii de Jos
- Moara (Capat)

305.0

301.0

223.0

188.0

177.0
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588 Ploiesti - Floresti - Filipestii de Padure (sat Minieri)

Ploiesti|Baicoi -|Floresti|Floresti|Floresti|Floresti|Filipest |Filipest |Filipest |Filipest |Filipest |Filipest
- Paralel |- - Uzina |- - iide [iide iide [iide iide [iide
Termin|a 45 Primari|Electric|Calines |Calines [Padure |Padure |Padure |Padure |Padure [Padure
al e a ti - ti - - - - -Fan |- - Sat
Nord Troita [Biseric [Provita|Munte |Centru |Club |Ditesti {Minieri
Str. a nia Civic Centru |-
Cameli Civic |Intrare
ei

Ploiesti -
Terminal Nord
Str. Cameliei

325.0 | 329.0 | 337.0 | 355.0

Baicoi - Paralela
45

177.0 | 184.0 | 197.0 | 225.0

Floresti - Primarie
144.0 | 151.0 | 165.0 | 193.0

Floresti - Uzina
Electrica

139.0 | 146.0 | 160.0 | 188.0

Floresti - Calinesti
- Troita

131.0 | 138.0 | 152.0 | 181.0

Floresti - Calinesti

- Biserica 124.0 | 131.0 | 145.0 | 174.0

Filipestii de
Padure - Provita

28.0 37.0 56.0 95.0

Filipestii de
Padure -
Muntenia

19.0 | 28.0 | 47.0 | 87.0




Filipestii de
Padure - Centru
Civic

325.0

177.0

144.0

139.0

131.0

124.0

28.0

19.0

Filipestii de
Padure - Fan Club

329.0

184.0

151.0

146.0

138.0

131.0

37.0

28.0

Filipestii de
Padure - Ditesti -
Centru Civic

337.0

197.0

165.0

160.0

152.0

145.0

56.0

47.0

Filipestii de
Padure - Sat
Minieri - Intrare

355.0

225.0

193.0

188.0

181.0

174.0

95.0

87.0
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589 Ploiesti - Floresti - Magureni

Ploiesti|Baicoi -|Floresti|Floresti|Floresti|Floresti|Magur |Magur |Magur |Magur |Magur |Magur |Magur |Magur |Magur |Magur
- Paralel |- - Uzina |- - eni- |eni- |eni- |eni- |eni- |eni- |eni- |eni- [eni- [eni-
Termin |a 45 Primari|Electric|Calines [Calines [Statie [Benzin |[Traian |[Monu |Centru |Gheme |Staicu |Biseric |Cismea|Capat
al e a ti - ti - Apa arie Milu [ment lia a
Nord Politie (Scoala
Str. Novac
Cameli esti
ei
Ploiesti - Terminal
Nord Str. 330.0 | 333.0 | 340.0 | 344.0 | 347.0 | 353.0 | 354.0
Cameliei
Baicoi - Paralela
45 202.0 | 206.0 | 218.0 | 225.0 | 228.0 | 235.0 | 237.0
Floresti - Primarie
152.0 | 157.0 | 169.0 | 176.0 | 180.0 | 188.0 | 190.0
Floresti - Uzina
. 147.0 | 152.0 | 165.0 | 171.0 | 176.0 | 184.0 | 186.0
Electrica
Floresti - Calinesti
- Politie 132.0 | 137.0 | 150.0 | 157.0 | 162.0 | 170.0 | 172.0
Floresti - Calinesti
- Scoala
Novacesti 71.0 | 78.0 | 94.0 | 101.0 | 106.0 | 116.0 | 118.0
Magureni - Statie
59.0 | 65.0 | 82.0 | 92.0 | 97.0 | 106.0 | 109.0
Apa
Magureni -
- 19.0 | 25.0 | 42.0 | 51.0 | 57.0 | 70.0 | 73.0
Benzinarie
Magureni - Traian
8.0 14.0 | 31.0 | 40.0 | 47.0 | 59.0 | 62.0

Milu




Magureni -

330.0 | 202.0 | 152.0 | 147.0 | 132.0 | 71.0 59.0 19.0 8.0
Monument
Magureni -

333.0 | 206.0 | 157.0 | 152.0 | 137.0 | 78.0 65.0 | 25.0 14.0
Centru
Magureni -

. 340.0 | 218.0 | 169.0 | 165.0 | 150.0 | 94.0 82.0 | 42.0 | 31.0

Ghemelia
Magureni - Staicu

344.0 | 225.0 | 176.0 | 171.0 | 157.0 | 101.0 | 92.0 51.0 | 40.0
Magureni -
.. 347.0 | 228.0 | 180.0 | 176.0 | 162.0 | 106.0 | 97.0 57.0 | 47.0
Biserica
Magureni -
. 353.0 | 235.0 | 188.0 | 184.0 | 170.0 | 116.0 | 106.0 | 70.0 [ 59.0
Cismea
Magureni - Capat

354.0 | 237.0 | 190.0 | 186.0 | 172.0 | 118.0 | 109.0 | 73.0 | 62.0
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590 Ploiesti -Zahanaua - Cocorastii Colt - Manesti (Baltita)

Ploiesti -
Terminal Podul
Inalt

Targsoru Vechi -
Zahanaua -
Centru

Ploiesti

Termin
al
Podul
Inalt

Targsoru Vechi -
Zahanaua - Lac
Verde

Targsoru Vechi -
Stancesti - Troita
intrare

Cocorastii Colt -
Intersectie DN 1A
CUDJ 101A

Cocorastii Colt -
Coltu de jos - La
scoala

Targso |Targso |Targso |Cocora |Cocora [Cocora [Cocora [Manes [Manes
ru ru ru stii stii stii stii ti - Cap|ti -
Vechi - |Vechi - [Vechi - [Colt - [Colt- [Colt- [Colt- ([Sud Baltita -
Zahana|Zahana|Stance |Interse [Coltu ([Scoala [Cocora Biseric
ua - ua - sti - ctie de jos -|cu stii a
Centru |Lac Troita (DN 1A (La clasele |Grind -
Verde |intrare |CU DJ |scoala |I-VIIl ([Scoala
101A
235.0 | 245.0 | 257.0 | 285.0
110.0 | 124.0 | 140.0 | 180.0
104.0 | 118.0 | 135.0 | 174.0
74.0 93.0 | 110.0 | 151.0
30.0 48.0 70.0 | 117.0
22.0 40.0 62.0 | 111.0




Cocorastii Colt -

Scoala cu clasele 11 235.0 | 110.0 | 104.0 | 74.0 | 30.0 | 22.0
Vil
Cocorastii Colt -
Cocorastii Grind - | 245.0 | 124.0 | 118.0 | 93.0 | 48.0 | 40.0
Scoala
Manesti - Cap

257.0 | 140.0 | 135.0 | 110.0 | 70.0 | 62.0
Sud
Manesti - Baltita -

285.0 | 180.0 | 174.0 | 151.0 | 117.0 | 111.0

Biserica
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591 Ploiesti - Targsoru Vechi (sat Stancesti)

Ploiesti|Targso |[Targso [Targso [Targso |[Targso |Targso |Targso |Targso |Targso |Targso [Targso [Targso [Targso
- ru ru ru ru ru ru ru ru ru ru ru ru ru
Termin |Vechi - |Vechi - |Vechi - |Vechi - |Vechi - [Vechi - [Vechi - [Vechi - [Vechi - |Vechi - |Vechi - |Vechi - |Vechi -
al Strejni |Strejni |Strejni [Strejni |Strejni [Manas |Tobolc [Centru |Blocuri |Imobil [INTERS|Stance |Stance
Podul |cu - cu - cu - cu - cu - tire ea Scoala 205 ECTIE |sti - sti -
Inalt |Interse |Str. Gradini|Scoala |Interse DC 105|Troita |Centru
ctie Princip |ta ctie Dj CU DN |intrare
DN1 |[ala Nr. 129 Cu 1A
52 Str.
Albastr
elelor
Ploiesti -
Terminal Podul 106.0 | 126.0 | 128.0 | 157.0 | 164.0 | 168.0 | 180.0 | 193.0 | 196.0
Inalt

Targsoru Vechi -
Strejnicu -
Intersectie DN1

340 | 61.0 | 64.0 | 99.0 | 106.0 | 110.0 | 124.0 | 139.0 | 141.0

Targsoru Vechi -
Strejnicu - Str.
Principala Nr. 52

26.0 | 53.0 | 56.0 | 93.0 | 100.0 | 105.0 | 118.0 | 133.0 | 136.0

Targsoru Vechi -
Strejnicu -
Gradinita

17.0 | 43.0 | 47.0 | 84.0 | 93.0 | 97.0 | 111.0 | 126.0 | 128.0

Targsoru Vechi -

Strejnicu - Scoala 9.0 36.0 | 39.0 | 76.0 | 86.0 | 91.0 | 105.0 | 120.0 | 123.0




Targsoru Vechi -
Strejnicu -
Intersectie Dj 129
Cu Str.
Albastrelelor

106.0

34.0

26.0

17.0

9.0

Targsoru Vechi -
Manastire

126.0

61.0

53.0

43.0

36.0

Targsoru Vechi -
Tobolcea

128.0

64.0

56.0

47.0

39.0

Targsoru Vechi -
Centru Scoala

157.0

99.0

93.0

84.0

76.0

Targsoru Vechi -
Blocuri

164.0

106.0

100.0

93.0

86.0

Targsoru Vechi -
Imobil 205

168.0

110.0

105.0

97.0

91.0

Targsoru Vechi -
INTERSECTIE DC
105 CU DN 1A

180.0

124.0

118.0

111.0

105.0

Targsoru Vechi -
Stancesti - Troita
intrare

193.0

139.0

133.0

126.0

120.0

Targsoru Vechi -
Stancesti - Centru

196.0

141.0

136.0

128.0

123.0
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592 Ploiesti - Zalhanaua - Manesti (sat Coada Izvorului)

Ploiesti|Aricest [Manes |Manes |Manes |Manes [Manes |Manes
- ii ti - ti - ti - ti - ti - ti -
Termin |Rahtiv |Zalhan |Zalhan |Zalhan (Zalhan |Camin [Coada
al ani- (aua- |aua- |aua- |aua- |Cultura(lzvorul
Podul [Stoene |CAP CIMITI |SCOAL (LA | ui -
Inalt |sti- NORD |R A IESIRE Plop
Interse SAT
ctie Dn
72 Cu
Dj 144
Ploiesti -
Terminal Podul 236.0 | 269.0 | 293.0
Inalt
Aricestii Rahtivani
- Stoenesti -
Intersectie Dn 72 199.0 | 238.0 | 263.0
Cu Dj 144
Manesti -
Zalhanaua - CAP 62.0 | 117.0 | 152.0
NORD
Manesti -
Zalhanaua - 47.0 | 105.0 | 140.0
CIMITIR
Manesti -
Zalhanaua - 25.0 | 87.0 | 124.0

SCOALA




Manesti -

Zalhanaua - LA 236.0 | 199.0 | 62.0 | 47.0 | 25.0
IESIRE SAT
Manesti - Camin

269.0 | 238.0 | 117.0 | 105.0 | 87.0
Cultural
Manesti - Coada

293.0 | 263.0 | 152.0 | 140.0 | 124.0

Izvorului - Plop




Preturi Abonament Elev
Valabile in luna Octombrie 2024 Numar zile: 19

710 Probe

Targov |Moreni|Filipest |Floresti|Ploiesti

iste - |- Atyc -|ii de (- Atyc -|- Atyc -
Atyc - (Probe |padure|Probe |Probe
Probe - Atyc -

Probe

Targoviste - Atyc
Probe

Moreni - Atyc -
Probe
Filipestii de

padure - Atyc -
Probe

Floresti - Atyc -
Probe

Ploiesti - Atyc -
Probe




